No. Seri: 0431.07022022.1



KEMENTERIAN ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL DIREKTORAT JENDERAL KETENAGALISTRIKAN

SERTIFIKAT BADAN USAHA

NOMOR SERTIFIKAT : 431.1.1.621.K.1A.3674.B22

NOMOR REGISTER : 0431.11.B22

Dengan ini menerangkan bahwa,

Nama Badan Usaha : PT. KITA UNGGUL BERSAMA

Penanggung Jawab Badan Usaha : ARIFIN SYAH

Alamat Badan Usaha : Ruko Melati Mas Square Blok A1 No.20, Jl. Raya Serpong, Rt. 001, Rw 001, Lengkong Karya, Serpong Utara Lengkong Karya Serpong

Utara

- Kabupaten/Kota : Kota Tangerang Selatan Banten

- Nomor Telepon, Fax, Email : 02153198930, 0, kitaunggulbersama@gmail.com

- NPWP : 438060527411000

Jenis Usaha : Sertifikasi Kompetensi Tenaga Teknik Ketenagalistrikan

Klasifikasi

- Bidang- Pembangkitan Tenaga Listrik- Sub Bidang: Pembangunan dan Pemasangan

- Kualifikasi : Kecil

telah memiliki kemampuan untuk dapat melaksanakan kegiatan usaha jasa penunjang tenaga listrik di seluruh wilayah Republik Indonesia sesuai dengan klasifikasi dan kualifikasi sebagaimana tercantum dalam sertifikat ini.

Sertifikat Badan Usaha ini berlaku sampai dengan tanggal 07 Februari 2027, sepanjang tidak ada perubahan data klasifikasi dan kualifikasi.



siujang.esdm.go.id

Pengesahan						
Tahun ke-1	Tahun ke-2	Tahun ke-3	Tahun ke-4			



PJBU : Arifin Syah

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 07 Februari 2022

a.n. Menteri Energi dan Sumber Daya Mineral Direktur Jenderal Ketenagalistrikan u.b.

Direktur Teknik dan Lingkungan Ketenagalistrikan



Wanhar NIP 196705141996031001

Lampiran Sertifikat Badan Usaha

No. Sertifikat: 431.1.1.621.K.1A.3674.B22

Halaman: 1/1

RINCIAN KLASIFIKASI DAN KUALIFIKASI BADAN USAHA JASA PENUNJANG TENAGA LISTRIK

No. Seri: 0431.07022022.1

NAMA BADAN USAHA

: PT. KITA UNGGUL BERSAMA

JENIS USAHA

: Sertifikasi Kompetensi Tenaga Teknik Ketenagalistrikan

KLASIFIKASI

: Pembangkitan Tenaga Listrik - BIDANG

: Pembangunan dan Pemasangan - SUBBIDANG

- SPESIALISASI

KUALIFIKASI : Kecil

KEMAMPUAN USAHA

KEKAYAAN BERSIH : Rp. 171.638.100

HASIL PENJUALAN TAHUNAN : Rp. 0

KEMAMPUAN MELAKSANAKAN PEKERJAAN SECARA BERSAMAAN : Paling banyak Rp. 1.000.000.000

: Paling banyak Rp. 1.000.000.000 BATAS NILAI SATU PEKERJAAN

KOMPETENSI

No	Nama (No. Identitas)	No. Sertifikat	No. Registrasi	Level	Okupasi Jabatan/Unit Kompetensi		
A. PENANGGUNG JAWAB TEKNIK							
1.	IR MUNIR AHMAD (3175011712610005)	I861.S.00.P097.10.2020	38962.2.2020	Utama	Asesor Kompetensi Utama Pembangkit Tenaga Listrik		
B. TENAGA TEKNIK							
1.	RUDY TRIJANTO N. (3674012512520001)	1643.1.00.P095.02.2021	07802.2.2021	Muda	Asesor Kompetensi Muda Pembangkit Tenaga Listrik		

a.n. Menteri Energi dan Sumber Daya Mineral

Direktur Jenderal Ketenagalistrikan

Direktur Teknik dan Lingkungan Ketenagalistrikan



Ir. Wanhar

NIP 196705141996031001